KONOPKI - MONETY

pow. koleniński

[AS]

Konopki Monety (Conopky)

Kolno/Grab.  
Cv. K. Białystok)

Moneta 1458 154

Wolff MZH

Conopky

Paw. Kolno / (1456)

Gener. dominus Johannes Lachowsky  
iudex et capitaneus hunc. penam  
rallavit inter Paulum alias Pachweczy  
ex uxor et fratres ipsius de armis  
Thopori sive Gryphi et Mañetam  
de Conopky et fratres ipsius.

Tym. Proc. 189 p. 133 (Kolniedska!)

Paw kalug yrebawo

Conopky (1474)

dux vendidit 1 1/2 mansum  
qui apud Labyelskye per dimensu-  
nacionem excrevit penes grainicis

Conopsky in fine camporum La-  
byelskye in distr. Nowogrod. prope

Colno,

Paulo, Moneta de C.

Jon. St. dario et Ric. Alb. Jac.  
Andree Martino  
Nathie Stanislas  
et Thome > hereditibz

MK 6.61

Kol/Grabow.

Conopky (1474)

Paul. Moneta, Struborin et Nic.

[h.] de C.

Luci Venentur

MKG. 364

Pau Kolus / Grabowo

Conopty

(1477)

due dedit (Romānos adim-  
plendo) Byala Byel et Borran,  
residuitatem incipiendo ab an-  
gulo Barszuchowsky inter Cu-  
ranthkowskye, Zabyelskye et  
peñes granicēs C. in disto.

Nowogrudien. alias Colwen.

Paulo Moneta, Johi Skibano Nic. Alb<sup>o</sup> Jac<sup>o</sup> Andree Mart. Mathie  
Stan<sup>o</sup> Thome et Petro de C. iuxta prius ipsorum prius in  
MK 6,102 ✓ *visa insufficienti enumeratione ex  
affectu*

Konoplei

~~Zámbr~~  
Kol / Gnabow

(1512)

"In causa nobilitium Joannis, Mich. Han' Troiani Anne  
Dorothee Martin' Mathie Pauli Borutha Dorothee Zophie  
Katherine presorum dñi Elizabeta consortis orim nob. Albi  
Moneta de K. contra nob. Adam ~~et Thoma de Lepki~~  
Albertum germanos de Gomolki, Petrum Kofa de Lubyan  
ka, Mich. Zebro et Thoma de Lepki -- procurator nobi-  
litium de K. -- proposuit, quod ipsi in sine seculari per  
quendam Dacbozium de Doristhoro invaverunt false ipsum  
Dacbozium nunquam interfuisse intera et in dist. Vaso-  
mensi ad presens tempus nec eun' scivisse de venigacio-  
ne et vendicione 9 mansuum in bonis Gnathoro -- "

ADJ. RC., Ep. 7, 59 v

Monoplii

Kol. (1513)

In causa solutionis Joannis Mich. Thom. Triviani  
Anne Dorotee Maritimi Matris Pauli Borute Dorotee  
Sophie et Catherine pulcherrimorum dñi nob. Elizabeth con-  
tissimæ Alberti Moneta cœk. actoris contra  
nob. Adam et Alb. de Gornicki, pœt. Loti cœk. Lubryanka  
Mich. Zebro et Thomam de Lepki reos --"

A. D. J. P. C., Ep. 7, 160